
číslo jednací: MMHK/233514/2022

Dodatek č. 18

Ke smlouvě o veřejných službách v přepravě cestujících na území 
statutárního města Hradce Králové, dopravně připojených obcí a o 

kompenzaci za tyto služby pro roky 2016 - 2025 
ze dne 31.12.2015 (dále jen Smlouva)

(č. smlouvy 2015/2266)

1. Statutární město Hradec Králové
sídlem:
zastoupené:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Československé armády č. p. 408, 502 00 Hradec Králové 
      primátorkou města 

00268810
Komerční banka, a.s.

(dále jen „město")

2. Dopravní podnik města

I. Předmět dodatku

1. Město zřídilo, pro zjednodušení komunikace sjím zřízenými organizacemi, „Informační 
webový portál městských organizací" (dále jen „informační webový portál MO"). Smluvní 
strany se dohodly, že čl. XIII se nově doplňuje o odstavec č. 4, který zní takto:

4. Má-li dopravce na základě této smlouvy jakoukoliv informační či předkládací 
povinnost (zejména čl. IX odst. 3 a 6, čl. X odst. 1), je povinen ji plnit výhradně přes 
informační webový portál MO. Informační webový portál MO je dostupný na adrese: 
Informační webový portál městských organizací - DomovskaStranka (sharepoint.com).

sídlem: 
zastoupený: 
spisová značka:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

(dále jen „dopravce")

Hradce Králové, a. s.
Pouchovská 153/52, Věkoše, 500 03 Hradec Králové,

   předsedou představenstva
B 1625 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
25267213
CZ25267213
Komerční banka, a.s.

Stránka 1 z 3



Dopravce prohlašuje, že má k informačnímu webovému portálu MO zřízen přístup a je
seznámen s jeho funkcemi.

2. Smluvní strany se dohodly, že přílohy č. 1, 2, 3, 10 a 11 se s účinností od 1. 1. 2023
nahrazují novými přílohami:

č. 1 Přehled tras linek MHD
č. 2 Jízdní řády MHD
č. 3 Plán vozových kilometrů
č. 10 Rozpočet dopravce a odhad skutečné kompenzace
č. 11 Platební kalendář odhadu kompenzace pro daný kalendářní rok

II.

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek č. 18 se mj. vztahuje zákon č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), a město je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

3. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství
a dopravce souhlasí s uveřejněním (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

5. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah
metadat:

- identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové,
IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
Dopravní podnik města Hradce Králové, a. s., Pouchovská 153, 500 03 Hradec Králové,
IČO: 25267213, ID datové schránky: rdhpikq

- vymezení předmětu dodatku: doplnění čl. XIII odst. 4 smlouvy
- cena: nelze určit
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové
číslo ZM/2022/39 ze dne 13. 12. 2022.

Stránka 2 z 3

Dopravce prohlašuje, že má k informačnímu webovému portálu MO zřízen přístup a je 
seznámen s jeho funkcemi.

2. Smluvní strany se dohodly, že přílohy č. 1, 2, 3, 10 a 11 se s účinností od 1. 1. 2023 
nahrazují novými přílohami:

č. 1 Přehled tras linek MHD
č. 2 Jízdní řády MHD
č. 3 Plán vozových kilometrů
č. 10 Rozpočet dopravce a odhad skutečné kompenzace
č. 11 Platební kalendář odhadu kompenzace pro daný kalendářní rok

II.

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že na tento dodatek č. 18 se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), a město je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož 
smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

3. Dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá 
dnem uveřejnění v registru smluv.

4. Dopravce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění (včetně 
všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná obchodní tajemství 
a dopravce souhlasí s uveřejněním (vč. metadat) bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

5. Dle § 5 odst. 5 zákona o registru smluv, je k řádnému uveřejnění dodatku třeba, aby byl 
uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah 
metadat:

- identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové, 
IČO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
Dopravní podnik města Hradce Králové, a. s., Pouchovská 153, 500 03 Hradec Králové, 
IČO: 25267213, ID datové schránky: rdhpikq

- vymezení předmětu dodatku: doplnění čl. XIII odst. 4 smlouvy
- cena: nelze určit
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům 
zákona o registru smluv.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Hradec Králové 
číslo ZM/2022/39 ze dne 13. 12. 2022.

Stránka 2 z 3



č. 1 Přehled tras linek MHD
č. 2 Jízdní řády MHD
č. 3 Plán vozových kilometrů
č. 10 Rozpočet dopravce a odhad skutečné kompenzace
č. 11 Platební kalendář odhadu kompenzace pro daný kalendářní rok

V Hradci Králové dne 27J2.2022 V Hradci Králové dne /H • 12.2o2£.

Za statutární město Hradec Králové:

      
 

 
 

    
      

Za Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s.:

  
 

 
    

   
   

 

Stránka 3 z 3



1 Dodatku č. 18 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025

Trasa linky mimo
Trasa linky po území města Hradce Králové území města Hradce

Číslo Králové
linky Délka

Zastávky linky linky v Zastávky linky
km

TERMINÁL HD- HLAVNI NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Střelnice - Lipky - Labská k. Obří

1
akvárium - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Futurum
- Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ 8

spoje do Kluků: ....Nový Hradec Králové - Domov důchodců - KLUKY PLANETÁRIUM

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -

2 Magistrát města - Komenského - Zimní stadion - Hotel Gami - Moravské Předměstí l - 7,6
Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ

PLAČÍCE - Vítkovická - ALBERT HM - Bláhovka - KUKLENY náměstí - Anenské náměstí -
Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM -

3 Centrál - Muzeum - Magistrát města - Buzulucká - Dopravní podnik - Dům "L" - Sever střed - 10
Sídliště Sever - Alessandria - Škola SNP - Slezské Př, nádraží - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ
CIHELNA
TERMINÁL HD-HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát

4 města- Komenského - Zimní stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Futurum - Na 6,4
Brně - Palachova - POD STRÁNÍ
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -

6 Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí 5,1
nádraží - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát

7 města - Stará nemocnice - Koupaliště Flošna - Na kotli - Náhon -(Štefcova- Kino Mladých -
Čajkovského - Na občinách -{ Malšovice U střelnice)) - Husův pomnik - MALŠOVICE U 6,2
ČECHŮ
Plachta U parku - Na Brně - Futurum - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Zimní stadion -

21 Komenského - Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Hotel Garni - Futurum - Na 8,5
Brně - Plachta U parku
SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Slezské Předměstí nádraží - Škola SNP - Alessandria -
Pyrám - Průmyslová škola - Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Hotel Garni -

27 Moravské Předměstí I - Masarykova - Benešova - Velkopopovická - Palachova - POD 9,8
STRÁNÍ spoje na Nový Hradec Králové: .... Palachova - POD STRÁNÍ - Palachova - Na
Plachtě - Zvonička - Nový Hradec Králové
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -

5 Kongresové centrum Aldis - Šimkovy sady - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Stoletá - Divec křižovatka-
Háječek - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Kladská - Sněžka - Hradecké noviny - 12,3 Divec Obecní úřad -

DIVECSlatina zahrádky - Slatina zastávka - SLATINA -
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Habrmanova - Jiráskovo náměstí - Rozkvět - Metuje -

8 Fakultní nemocnice - Heyrovského - VŠ Koleje - Na kotli - Náhon - Štefcova - Kino Mladých -
Čajkovského - Na občinách - MALŠOVICE U STŘELNICE .... Husův pomník - MALŠOVICE 6,0
U ČECHŮ
ČKD PLOTIŠTĚ - Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ- OD TESCO a ATRIUM -
Střelnice - Lipky - Labská kotlina - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní nemocnice

9 B - Univerzita obrany - Třebeš odbočka - Hvězda - Štefánikova - Velkopopovická -
Benešova - Masarykova- Mrštíkova - Kino Mladých - Čajkovského - Na občinách - MALŠOVICE 9,8
U STŘELNICE spoje na LESNÍ HŘBITOV: . Na Občinách - Hradecký jezdecký klub
- Zděná bouda - LESNÍ HŘBITOV
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Průmyslová - Kydlinovská
Meliorace - Plácky Maxe Malého - Plácky U Valtrů - Karosáma - Plotiště kostel - PLOTIŠTĚ

10 ŘÍČAŘOVA- Kotrčova -ČKDPLOTIŠTĚ 6,1
trasa přes Plotiště na Terminál HD........Plotištěkostel - Plotiště U Brandů - Plotiště pošta -
Plotiště škola - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongresové
centrum Aldis - Šimkovy sady - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Stoletá - Silnice - TERNO -
Ostravská - PARLAMENT - Podhůří - (SvinaryŠkvárovka) - Křižovatka Běleč - SVIŇARY -

11 Hájovna - Stříbrný rybník - Malšova Lhota škola - Malšova Lhota náves - Malšova Lhota - 18,1 Běleč
Malšovice zahrádky - Malšovice U Čechů - Úprková - Koupaliště Flošna - Stará nemocnice -
Magistrát města - Adalbertinum - Ulrichovo náměstí - Gočárova třída - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ -
TERMINÁL HD
BŘEZHRAD - Březhrad bytovky - MAKRO Březhrad - TESCO Březhrad - JUNGMANNOVA -
Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí - Habrmanova - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a

12 ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - 13
Stoletá - Háječek - Kladská - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Kladská - Ferona -
Skladištní oblast - KINGSPAN
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongrasové

13 centrum Aldis - akademika Bedrny - Jana Černého - Spořilovská - Věkoše Slávie - Pouchov
Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - RUSECKÁ - PILETICE - Rusek Jednota - RUSEK 9,5
ŠKOLA
JUNGMANNOVA - Metuje - Veverkova - Bavlna - Lipky - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum
- Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - Sídliště Sever - Sever Střed \

14 - Dům 'V - Centrálka - Věkoše Slávie - Pouchov Sokolovna - Pouchov kostel - KINGSPAN - 9,7 > \'
Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA Pouchov kostel - U Lupínků -
RUSECKÁ

15 Plotiště U Židků - Plotiště U Doležalů - Plotiště kostel - Plotiště U Brandů - Plotiště pošta -
Plotiště škola - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - 16,6 LOCHENICE -

Lochenice kostel

Strana 1 z 1

AUTOBUSY

I

TROLEJBUSY

A
U

TO
B

U
SY

 
I 

TR
O

LE
JB

U
SY

1 Dodatku č. 18 Smlouvy o veřejných službách přepravy osob na roky 2016 - 2025

Číslo
Trasa linky po území města Hradce Králové

Trasa linky mimo
území města Hradce 

Králové
linky

Zastávky linky
Délka 
linky v 

km
Zastávky linky

1
TERMINÁL HD- HLAVNI NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Střelnice - Lipky - Labská k. Obří 
akvárium - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Futurum 
- Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ 
spoje do Kluků: .... Nový Hradec Králové - Domov důchodců - KLUKY PLANETÁRIUM

8

2
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum - 
Magistrát města - Komenského - Zimní stadion - Hotel Gami - Moravské Předměstí l - 
Futurum - Na Brně - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ

7,6

3
PLAČÍCE - Vítkovická - ALBERT HM - Bláhovka - KUKLENY náměstí - Anenské náměstí - 
Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - 
Centrál - Muzeum - Magistrát města - Buzulucká - Dopravní podnik - Dům "L" - Sever střed - 
Sídliště Sever - Alessandria - Škola SNP - Slezské Př, nádraží - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ 
CIHELNA

10

4
TERMINÁL HD-HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát
města- Komenského - Zimní stadion - Hotel Garni - Moravské Předměstí I - Futurum - Na
Brně - Palachova - POD STRÁNÍ

6,4

6
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -
Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí 
nádraží - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA

5,1

7
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát 
města - Stará nemocnice - Koupaliště Flošna - Na kotli - Náhon -(Štefcova - Kino Mladých - 
Čajkovského - Na občinách -{ Malšovice U střelnice)) - Husův pomnik - MALŠOVICE U
ČECHŮ

6,2

21
Plachta U parku - Na Brně - Futurum - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Zimní stadion - 
Komenského - Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Hotel Garni - Futurum - Na 
Brně - Plachta U parku

8,5

27
SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Slezské Předměstí nádraží - Škola SNP - Alessandria - 
Pyrám - Průmyslová škola - Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Hotel Garni - 
Moravské Předměstí I - Masarykova - Benešova - Velkopopovická - Palachova - POD
STRÁNÍ spoje na Nový Hradec Králové: .... Palachova - POD STRÁNÍ - Palachova - Na 
Plachtě - Zvonička - Nový Hradec Králové

9,8

5
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum - 
Kongresové centrum Aldis - Šimkovy sady - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Stoletá - 
Háječek - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Kladská - Sněžka - Hradecké noviny - 
Slatina zahrádky - Slatina zastávka - SLATINA -

12,3
Divec křižovatka- 
Divec Obecní úřad - 
DIVEC

8
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Habrmanova - Jiráskovo náměstí - Rozkvět - Metuje -
Fakultní nemocnice - Heyrovského - VŠ Koleje - Na kotli - Náhon - Štefcova - Kino Mladých - 
Čajkovského - Na občinách - MALŠOVICE U STŘELNICE .... Husův pomník - MALŠOVICE
U ČECHŮ

6,0

9

ČKD PLOTIŠTĚ - Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ- OD TESCO a ATRIUM -
Střelnice - Lipky - Labská kotlina - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní nemocnice
B - Univerzita obrany - Třebeš odbočka - Hvězda - Štefánikova - Velkopopovická - 
Benešova - Masarykova- Mrštíkova - Kino Mladých - Čajkovského - Na občinách - MALŠOVICE
U STŘELNICE spoje na LESNÍ HŘBITOV: . Na Občinách - Hradecký jezdecký klub
- Zděná bouda - LESNÍ HŘBITOV

9,8

10
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Průmyslová - Kydlinovská
Meliorace - Plácky Maxe Malého - Plácky U Valtrů - Karosáma - Plotiště kostel - PLOTIŠTĚ 
ŘÍČAŘOVA- Kotrčova -ČKDPLOTIŠTĚ
trasa přes Plotiště na Terminál HD........Plotiště kostel - Plotiště U Brandů - Plotiště pošta -
Plotiště škola - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD

6,1

11

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongresové
centrum Aldis - Šimkovy sady - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Stoletá - Silnice - TERNO - 
Ostravská - PARLAMENT - Podhůří - (Svinary Škvárovka) - Křižovatka Běleč - SVIŇ ARY - 
Hájovna - Stříbrný rybník - Malšova Lhota škola - Malšova Lhota náves - Malšova Lhota - 
Malšovice zahrádky - Malšovice U Čechů - Úprková - Koupaliště Flošna - Stará nemocnice - 
Magistrát města - Adalbertinum - Ulrichovo náměstí - Gočárova třída - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - 
TERMINÁL HD

18,1 Běleč

12
BŘEZHRAD - Březhrad bytovky - MAKRO Březhrad - TESCO Březhrad - JUNGMANNOVA -
Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí - Habrmanova - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a
ATRIUM - Centrál - Muzeum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - 
Stoletá - Háječek - Kladská - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Kladská - Ferona - 
Skladištní oblast - KINGSPAN

13

13
TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Kongrasové
centrum Aldis - akademika Bedrny - Jana Černého - Spořilovská - Věkoše Slávie - Pouchov 
Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - RUSECKÁ - PILETICE - Rusek Jednota - RUSEK 
ŠKOLA

9,5

14
JUNGMANNOVA - Metuje - Veverkova - Bavlna - Lipky - Ulrichovo náměstí - Adalbertinum
- Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - Alessandria - Sídliště Sever - Sever Střed
- Dům 'V - Centrálka - Věkoše Slávie - Pouchov Sokolovna - Pouchov kostel - KINGSPAN -
Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA Pouchov kostel - U Lupínků -
RUSECKÁ

9,7
\

> \'

15 Plotiště U Židků - Plotiště U Doležalů - Plotiště kostel - Plotiště U Brandů - Plotiště pošta -
Plotiště škola - Nadjezd -Na Okrouhlíku - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - 16,6 LOCHENICE - 

Lochenice kostel

Strana 1 z 1



Ulrichovo náměstí - Adalbertinum - Kongresové centrum Aldis - akademika Bedmy - Jana Lochenice Konzum -
Černého - Spořilovská - Věkoše - U Letců - LETIŠTĚ - Správčice - Obalovna Lochenice zastávka -

Předměřice U Mikšů -
Předměřice pošta -
(Předměřice
Panelárna) -
Předměřice Na Staré -
Předměřice Cukrovar
II. p. - Předměřice
PANELÁRNA ll.p.
STĚŽERY - Stěžery

Chaloupky U Křížku - Chaloupky - Kravín - (KOZLOVKA - Svobodné Dvory Spojovací )- kostel - Stěžery CIS -

Svobodné Dvory škola - Dělnický dům - Dvorská - Svobodné Dvory - Zelenina - Kavák - Žižkov - (STĚŽlRKY -

16 ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Adalbertinum - Zimní 16 Charbuzice -

stadion - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná- Třebeš školka- Charbuzice
PODZÁMČÍ - Nové Podzámčí - Zámeček - Park Golf - Roudnička U rybníka - ROUDNIČKA křižovatka....) -

Stěžery zastávkal -
Charbuzice křižovatka

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída- Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -
Magistrát města - Stará nemocnice - Koupaliště Flošna - Úprková - Malšovice U Čechů -
Malšovice zahrádky - Malšova Lhota - Malšova Lhota náves - Malšova Lhota škola - Stříbrný17 rybník - Hájovna - SVINARY - Křižovatka Běleč - ( Svinary Škvárovka ) - Podhůří - 24,1 Běleč
PARLAMENT - Ostravská - TERNO - Silnice - Stoletá - Poliklinika 2 - Orlice park - Tesla -
Šimkovy sady- Kongresové centrum Aldis - Muzeum - Centrál - OD TESCO a ATRIUM -
HLAVNI NÁDRAŽÍ- TERMINÁL HD
PODZÁMČÍ - Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel VYSOKÁ- Vysoká

18 Garni - Zimní stadion - Komenského - Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Hotel
Garni - Masarykova - Benešova - Velkopopovická - Štefánikova - Hvězda - PODZÁMČÍ 19,9 Obecní úřad -

Vysoká hostinec -
Čistička

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Labský most - Kongresové
centrum Aldis - Magistrát města - Komenského - Zimní stadion - Heyrovského - Fakultní

19 nemocnice B - FN Pohotovost Emergency - FN Neurologická klinika - FN Pavilon profesora
Bašteckého - FN jídelna - Heyrovského - Zimní stadion - Komenského - Magistrát města - 12,8
Kongresové centrum Aldis - Labský most - OD TESCO a ATRIUM - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ-
TERMINÁL HD

20 VYSOKÁ II. pásmo - Vysoká Obecni úřad II. pásmo - Vysoká hostinec II. pásmo - Čistička
II. pásmo - PODZÁMČÍ (-Hvězda- POD STRÁNI) 4,9

22 BŘEZHRAD - Březhrad bytovky - MAKRO Březhrad - TESCO Březhrad - JUNGMANNOVA -
Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí - Habrmanova - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD 9,1

KINGSPAN - Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Slezské Předměst!
nádraží - Škola SNP - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - Magistrát města - Adalbertinum -

i 23 Zimní stadion - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná - Třebeš školka - 7,9
Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNÍ
TERMINÁL HD - HLAVNI NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Střelnice - Lipky - Labská k. Obří

24 akvárium - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - 6,7
Příčná - Třebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNI
PODZÁMČÍ - Hvězda - Štefánikova - Velkopopovická - Benešova - Masarykova - Mrštíkova -

25 Štefcova - Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - SídiŠtě. Sever -
Sever Střed - Dům "Ln-Centrálka - V. Slávie - TRUHLÁŘSKÁ spoje na Letiště:....- Centrálka - 10,1

V. Slávie - Pouchov Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - LETIŠTĚ
STĚŽlRKY - Stěžery26 Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD 7,3 CIS - Stěžery kostel -
STĚŽERY

POD STRÁNÍ - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora -
Heyrovského - Zimní stadion - Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám -33 Alessandria - Stoletá - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - 15,1
Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná -
Třebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNÍ
RYCHLÍKOVÉ LINKY

I 11R Terminál HD - Hlavní nádraží - Adalbertinum - Tesla - Silnice - Terno - Ostravská - Parlament 7,9

17R Parlament - Ostravská - Terno - Silnice - Tesla - Hlavní nádraží - Terminál HD 7,3

18R Podzámčí - Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel
Garni - Tesla - Silnice - Terno - Ostravská - Parlament 7,9

I 27R Pod Strání - Palachova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí l - Hotel Garni - Tesla -
Kladská - Ferona - Skladištní oblast - Kingspan - Pouchov kostel - Pouchov Sokolovna 7,9

ŠKOLNÍ SPOJEI 5Š
Slatina - Slatina zastávka - Slatina zahrádky - Hradecké noviny - Slezské Předměstí nádraží -
Škola SNP - Alessandria - Pyrám 5,2

10Š Plotiště škola - Plotiště pošta - Plotiště U Brandů - Plotiště kostel - Karosárna - Plácky U
Valtrů - Plácky Maxe Malého - Meliorace - Kydlinovská 4,2

12Š Březhrad - Březhrad bytovky - Jungmannova - Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí -
Habrmanova - Hlavní nádraží'- Terminál HD 6,6

I 16^ Kozlovka - - Svobodné Dvory Spojovací - Svobodné Dvory škola - Dělnický dům - Dvorská -
Svobodné Dvory - Zelenina - Kavák - Žižkov - ZVU - Hlavní nádraží - OD TESCO a ATRIUM
- Centrál - Muzeum - Adalbertinum - Zimní stadion - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná 10 t

- Třebeš školka - Podzámčí > V
Pod Strání - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora -23Š Heyrovského - Zimní stadion - Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - 7,9
Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí - nádraží - Slezské Předměstí - Cihelna

Strana 2 z 1

Ulrichovo náměstí - Adalbertinum - Kongresové centrum Aldis - akademika Bedmy - Jana
Černého - Spořilovská - Věkoše - U Letců - LETIŠTĚ - Správčice - Obalovna

Lochenice Konzum -
Lochenice zastávka - 
Předměřice U Mikšů - 
Předměřice pošta - 
(Předměřice
Panelárna) - 
Předměřice Na Staré - 
Předměřice Cukrovar
II. p. - Předměřice 
PANELÁRNA ll.p.

16
Chaloupky U Křížku - Chaloupky - Kravín - (KOZLOVKA - Svobodné Dvory Spojovací )- 
Svobodné Dvory škola - Dělnický dům - Dvorská - Svobodné Dvory - Zelenina - Kavák - Žižkov - 
ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Centrál - Muzeum - Adalbertinum - Zimní 
stadion - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná- Třebeš školka- 
PODZÁMČÍ - Nové Podzámčí - Zámeček - Park Golf - Roudnička U rybníka - ROUDNIČKA

16

STĚŽERY - Stěžery
kostel - Stěžery CIS - 
(STĚŽlRKY - 
Charbuzice - 

Charbuzice
křižovatka.... ) -
Stěžery zastávkal - 
Charbuzice křižovatka

17

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída- Ulrichovo náměstí - Adalbertinum -
Magistrát města - Stará nemocnice - Koupaliště Flošna - Úprková - Malšovice U Čechů - 
Malšovice zahrádky - Malšova Lhota - Malšova Lhota náves - Malšova Lhota škola - Stříbrný 
rybník - Hájovna - SVINARY - Křižovatka Běleč - ( Svinary Škvárovka ) - Podhůří - 
PARLAMENT - Ostravská - TERNO - Silnice - Stoletá - Poliklinika 2 - Orlice park - Tesla - 
Šimkovy sady- Kongresové centrum Aldis - Muzeum - Centrál - OD TESCO a ATRIUM - 
HLAVNI NÁDRAŽÍ- TERMINÁL HD

24,1 Běleč

18
PODZÁMČÍ - Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel
Garni - Zimní stadion - Komenského - Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Hotel 
Garni - Masarykova - Benešova - Velkopopovická - Štefánikova - Hvězda - PODZÁMČÍ 19,9

VYSOKÁ- Vysoká
Obecní úřad - 
Vysoká hostinec - 
Čistička

19

TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Labský most - Kongresové
centrum Aldis - Magistrát města - Komenského - Zimní stadion - Heyrovského - Fakultní 
nemocnice B - FN Pohotovost Emergency - FN Neurologická klinika - FN Pavilon profesora 
Bašteckého - FN jídelna - Heyrovského - Zimní stadion - Komenského - Magistrát města - 
Kongresové centrum Aldis - Labský most - OD TESCO a ATRIUM - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ- 
TERMINÁL HD

12,8

20 VYSOKÁ II. pásmo - Vysoká Obecni úřad II. pásmo - Vysoká hostinec II. pásmo - Čistička
II. pásmo - PODZÁMČÍ (-Hvězda - POD STRÁNI) 4,9

22 BŘEZHRAD - Březhrad bytovky - MAKRO Březhrad - TESCO Březhrad - JUNGMANNOVA -
Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí - Habrmanova - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD 9,1

i 23

KINGSPAN - Skladištní oblast - Ferona - SLEZSKÉ PŘEDMĚSTÍ CIHELNA - Slezské Předměst!
nádraží - Škola SNP - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - Magistrát města - Adalbertinum - 
Zimní stadion - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná - Třebeš školka - 
Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNÍ

7,9

24
TERMINÁL HD - HLAVNI NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - Střelnice - Lipky - Labská k. Obří 
akvárium - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní nemocnice B - U Dvora - 
Příčná - Třebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNI

6,7

25
PODZÁMČÍ - Hvězda - Štefánikova - Velkopopovická - Benešova - Masarykova - Mrštíkova -
Štefcova - Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - SídiŠtě. Sever -
Sever Střed - Dům "Ln- Centrálka - V. Slávie - TRUHLÁŘSKÁ spoje na Letiště:.... - Centrálka -
V. Slávie - Pouchov Sokolovna - Pouchov kostel - U Lupínků - LETIŠTĚ

10,1

26 Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD 7,3
STĚŽlRKY - Stěžery
CIS - Stěžery kostel - 
STĚŽERY

33

POD STRÁNÍ - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora -
Heyrovského - Zimní stadion - Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - 
Alessandria - Stoletá - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Pyrám - Průmyslová škola - 
Magistrát města - Adalbertinum - Zimní stadion - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná - 
Třebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Palachova - POD STRÁNÍ

15,1

RYCHLÍKOVÉ LINKY

I 11R Terminál HD - Hlavní nádraží - Adalbertinum - Tesla - Silnice - Terno - Ostravská - Parlament 7,9

17R Parlament - Ostravská - Terno - Silnice - Tesla - Hlavní nádraží - Terminál HD 7,3

18R Podzámčí - Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel
Garni - Tesla - Silnice - Terno - Ostravská - Parlament 7,9

I 27R Pod Strání - Palachova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí l - Hotel Garni - Tesla - 
Kladská - Ferona - Skladištní oblast - Kingspan - Pouchov kostel - Pouchov Sokolovna 7,9

ŠKOLNÍ SPOJE
I 5Š

Slatina - Slatina zastávka - Slatina zahrádky - Hradecké noviny - Slezské Předměstí nádraží - 
Škola SNP - Alessandria - Pyrám 5,2

10Š Plotiště škola - Plotiště pošta - Plotiště U Brandů - Plotiště kostel - Karosárna - Plácky U
Valtrů - Plácky Maxe Malého - Meliorace - Kydlinovská 4,2

12Š Březhrad - Březhrad bytovky - Jungmannova - Metuje - Rozkvět - Jiráskovo náměstí - 
Habrmanova - Hlavní nádraží'- Terminál HD 6,6

I 16^ Kozlovka - - Svobodné Dvory Spojovací - Svobodné Dvory škola - Dělnický dům - Dvorská - 
Svobodné Dvory - Zelenina - Kavák - Žižkov - ZVU - Hlavní nádraží - OD TESCO a ATRIUM
- Centrál - Muzeum - Adalbertinum - Zimní stadion - Fakultní nemocnice B - U Dvora - Příčná
- Třebeš školka - Podzámčí

10 t
> V

23Š
Pod Strání - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora -
Heyrovského - Zimní stadion - Adalbertinum - Magistrát města - Průmyslová škola - Pyrám - 
Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí - nádraží - Slezské Předměstí - Cihelna

7,9

Strana 2 z 1



Roudnička- Roudnička U rybníka - Park Golf - Zámeček- Nové Podzámčí - Podzámčí -
Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Orlice
park - Poliklinika 2 - Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí - nádraží - Slezské 8,6
Předměstí - Cihelna
NOČNÍ LINKY
Dopravní podnik - Kongresové centrum Aldis - Adalbertinum - Ulrichovo náměstí - Gočárova
třída - HLAVNI NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM -
Střelnice - Lipky - Bavlna - Veverkova - Metuje - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní
nemocnice B - U Dvora - Příčná - Třebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Palachova - Pod 19,2
strání - Zvonička - Nový Hradec Králové - Na Plachtě - Na Bmě - Futurum - Mrštíkova - Štefcova
- Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Sídiště. Sever - Sever střed
- DŮM "L"
DŮM "L - Sever střed - Alessandria - Poliklinika 2 - Orlice park - Tesla - Na kotli - Náhon -
Štefcova - Mrštíkova: Futurum - Na Bmě - Na Plachtě - Nový Hradec Králové - Zvonička - Pod
strání - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora - Heyrovského -
- Fakultní nemocnice - Metuje -Veverkova - Bavlna - Lipky - Střelnice - OD TESCO a ATRIUM 19,6
- HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí -
Adalbertinum - Kongresové centrum Aldis - Dopravní podnik
PLAČÍCE - Vlčkovická - ALBERT HM - Bláhovka - KUKLENY náměstí Anenské náměstí -
Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM -
Centrál - Muzeum - Adalbertinum - Zimní stadion - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské 11,9
Předměstí I - Futurum - Na Bmě - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ
NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ - Zvonička - Na Plachtě - Na Brně - Futurum - Moravské
Předměstí I - Hotel Garni - Heyrovského - Heyrovského - Adalbertinum - Muzeum - Centrál - 11,6
OD TESCO a ATRIUM - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - ZVU - Veterinární škola - Základní škola Kukleny -
Anenské náměstí - KUKLENY náměstí - Bláhovka - ALBERT HM - Vlčkovická - PLAČÍCE

Plánek sítě MHD

ORIENTAČNÍ SCHÉMA LINEK MESTSKE HROMADNÉ DOPRAVY v HRADCI KRÁLOVÉ

Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. LNTERNETOVÉ^STgÁNKYi www.dpmhk.cz PRAVNÍ INFORMACE tel.: 495 546 095
Pouchovská 153, 500 03rlei.: 495 089 111, fax:495 544 455 e-friaj! : info@dpmhk.cz DO

Strana 3 z 1

Roudnička- Roudnička U rybníka - Park Golf - Zámeček- Nové Podzámčí - Podzámčí - 
Hvězda - Štefánikova - Benešova - Masarykova - Moravské Předměstí I - Hotel Garni - Orlice 
park - Poliklinika 2 - Alessandria - Škola SNP - Slezské Předměstí - nádraží - Slezské 
Předměstí - Cihelna

NOČNÍ LINKY

8,6

Dopravní podnik - Kongresové centrum Aldis - Adalbertinum - Ulrichovo náměstí - Gočárova
třída - HLAVNI NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - 
Střelnice - Lipky - Bavlna - Veverkova - Metuje - Fakultní nemocnice - Heyrovského - Fakultní 
nemocnice B - U Dvora - Příčná - Třebeš školka - Hvězda - Štefánikova - Palachova - Pod 
strání - Zvonička - Nový Hradec Králové - Na Plachtě - Na Bmě - Futurum - Mrštíkova - Štefcova
- Náhon - Na kotli - Tesla - Orlice park - Poliklinika 2 - Alessandria - Sídiště. Sever - Sever střed
- DŮM "L"
DŮM "L - Sever střed - Alessandria - Poliklinika 2 - Orlice park - Tesla - Na kotli - Náhon - 
Štefcova - Mrštíkova: Futurum - Na Bmě - Na Plachtě - Nový Hradec Králové - Zvonička - Pod 
strání - Palachova - Štefánikova - Hvězda - Třebeš školka - Příčná - U Dvora - Heyrovského -
- Fakultní nemocnice - Metuje - Veverkova - Bavlna - Lipky - Střelnice - OD TESCO a ATRIUM
- HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - TERMINÁL HD - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - Gočárova třída - Ulrichovo náměstí - 
Adalbertinum - Kongresové centrum Aldis - Dopravní podnik
PLAČÍCE - Vlčkovická - ALBERT HM - Bláhovka - KUKLENY náměstí Anenské náměstí -
Základní škola Kukleny - Veterinární škola - ZVU - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - OD TESCO a ATRIUM - 
Centrál - Muzeum - Adalbertinum - Zimní stadion - Heyrovského - Hotel Garni - Moravské 
Předměstí I - Futurum - Na Bmě - Na Plachtě - Zvonička - NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ
NOVÝ HRADEC KRÁLOVÉ - Zvonička - Na Plachtě - Na Brně - Futurum - Moravské 
Předměstí I - Hotel Garni - Heyrovského - Heyrovského - Adalbertinum - Muzeum - Centrál - 
OD TESCO a ATRIUM - HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - ZVU - Veterinární škola - Základní škola Kukleny - 
Anenské náměstí - KUKLENY náměstí - Bláhovka - ALBERT HM - Vlčkovická - PLAČÍCE

19,2

19,6

11,9

11,6

Plánek sítě MHD

ORIENTAČNÍ SCHÉMA LINEK MESTSKE HROMADNÉ DOPRAVY v HRADCI KRÁLOVÉ

Dopravní podnik města Hradce Králové, a.s. 
Pouchovská 153, 500 03r lei.: 495 089 111, fax:495 544 455

LNTERNETOVÉ^STgÁNKYi www.dpmhk.cz 
e-friaj! : info@dpmhk.cz DOPRAVNÍ INFORMACE tel.: 495 546 095

Strana 3 z 1



V roce 2023 bude doprava MHD v Hradci Králové a v dopravně připojených obcích Běleč nad Orlicí,
Divec, Stěžery, Lochenice, Předměřice nad Labem a Vysoká nad Labem zajišťována podle
schváleného jízdního řádu Odborem dopravy Magistrátu města Hradce Králové vyvěšeného na
webových stránkách dopravce.

V průběhu roku 2023 může docházet vlivem stavebních prací nebo nenadálých poruch na vozovkách
ke změnám trasy. Tyto změny jsou vždy součástí rozhodnutí o objízdné trase, které vydává Odbor
dopravy Magistrátu města Hradce Králové nebo Odbor dopravy Královéhradeckého kraje.

V roce 2023 bude doprava MHD v Hradci Králové a v dopravně připojených obcích Běleč nad Orlicí, 
Divec, Stěžery, Lochenice, Předměřice nad Labem a Vysoká nad Labem zajišťována podle 
schváleného jízdního řádu Odborem dopravy Magistrátu města Hradce Králové vyvěšeného na 
webových stránkách dopravce.

V průběhu roku 2023 může docházet vlivem stavebních prací nebo nenadálých poruch na vozovkách 
ke změnám trasy. Tyto změny jsou vždy součástí rozhodnutí o objízdné trase, které vydává Odbor 
dopravy Magistrátu města Hradce Králové nebo Odbor dopravy Královéhradeckého kraje.



ň. 3 Dodatku č. 18 Smlouvy o veřeiné službě přepravy osob na roky 2016 až 2025

kilometrů na rok 2023

V roce 2023 je doprava MHD v Hradci Králové a v dopravně připojených obcích Běleč nad Orlicí,
Divec, Stěžery, Lochenice, Předměřice nad Labem a Vysoká nad Labem zajišťována podle
schváleného jízdního řádu odborem dopravy Magistrátu města Hradce Králové.

V roce 2023 je plánováno 5 463 000 kilometrů, včetně dopravy do dopravně připojených obcí.
V tom trolejbusy 1 746 806 km, autobusy dieselové 2 756 194 km a elektrobusy 960 000 km.

2023 Km včetně dopravně
připojených obcí

leden 479 949

únor 423 519

březen 488 021

duben 440 435

květen 472 687

červen 470 150

červenec 411 283

srpen 432 410

září 453 324

říjen 480 209

listopad 462 781

prosinec 448 232

CELKEM 5 463 000

Obec km
Běleč nad Orlicí 7 680
Divec 15 984
Lochenice 23 654
Předměřice nad Labem 40 201
Stěžery 47 305
Vysoká nad Labem 58 325
Celkem 193 149

Strana 1 z 1

ň. 3 Dodatku č. 18 Smlouvy o veřeiné službě přepravy osob na roky 2016 až 2025

kilometrů na rok 2023

V roce 2023 je doprava MHD v Hradci Králové a v dopravně připojených obcích Běleč nad Orlicí, 
Divec, Stěžery, Lochenice, Předměřice nad Labem a Vysoká nad Labem zajišťována podle 
schváleného jízdního řádu odborem dopravy Magistrátu města Hradce Králové.

V roce 2023 je plánováno 5 463 000 kilometrů, včetně dopravy do dopravně připojených obcí.
V tom trolejbusy 1 746 806 km, autobusy dieselové 2 756 194 km a elektrobusy 960 000 km.

2023 Km včetně dopravně
připojených obcí

leden 479 949

únor 423 519

březen 488 021

duben 440 435

květen 472 687

červen 470 150

červenec 411 283

srpen 432 410

září 453 324

říjen 480 209

listopad 462 781

prosinec 448 232

CELKEM 5 463 000

Obec km
Běleč nad Orlicí 7 680
Divec 15 984
Lochenice 23 654
Předměřice nad Labem 40 201
Stěžery 47 305
Vysoká nad Labem 58 325
Celkem 193 149

Strana 1 z 1



příloha č. 10 Dodatku č. 18 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 až 2025

Rozpočet dopravce a odhad skutečné kopenzace na rok 2023
0)

Ukazatel -o
'(U
>cn autobusy

Pohonné hmoty a oleje 1 62 467

Přímý materiál a energie 2 25 541

Opravy a údržba vozidel 3 18 824

Odpisy dlouhodobého majetku 4 50 223

Pronájem a leasing
5 0

Mzdové náklady 6 86 042

Sociální a zdravotní pojištění 7 42 590

Cestovné 8 0

Úhrada za použití infrastruktury 9 0

Silniční daň 10 1

Elektronické mýto 11 0

Pojištění zákonné, havarijní 12 1 400

Ostatní přímé náklady 13 15415

Ostatní služby 14 23 138

Provozní režie 15 4 475

Správní režie 16 14 951

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 17 345 067

Tržby z jízdného 18 70 912

Ostatní tržby z přepravy 19 0

Ostatní výnosy 20 19 280

Výnosy celkem (ř. 18 až 20) 21 90 192

Hodnota provozních aktiv 22 281 389

Čistý příjem 23 21 104

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 24 275 979

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0

Jiná dotace 26 0

1

?A

příloha č. 10 Dodatku č. 18 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na roky 2016 až 2025

Rozpočet dopravce a odhad skutečné kopenzace na rok 2023
Ukazatel

0)
-o
'(U
>cn autobusy

Pohonné hmoty a oleje 1 62 467

Přímý materiál a energie 2 25 541

Opravy a údržba vozidel 3 18 824

Odpisy dlouhodobého majetku 4 50 223

Pronájem a leasing
5 0

Mzdové náklady 6 86 042

Sociální a zdravotní pojištění 7 42 590

Cestovné 8 0

Úhrada za použití infrastruktury 9 0

Silniční daň 10 1

Elektronické mýto 11 0

Pojištění zákonné, havarijní 12 1 400

Ostatní přímé náklady 13 15415

Ostatní služby 14 23 138

Provozní režie 15 4 475

Správní režie 16 14 951

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 17 345 067

Tržby z jízdného 18 70 912

Ostatní tržby z přepravy 19 0

Ostatní výnosy 20 19 280

Výnosy celkem (ř. 18 až 20) 21 90 192

Hodnota provozních aktiv 22 281 389

Čistý příjem 23 21 104

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 24 275 979

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 25 0

Jiná dotace 26 0

■A

1



Ukazatel trolejbusy

Trakční energie a palivo 1 29 416

Netrakční energie a palivo 2 0

Přímý materiál 3 12 019

Opravy a údržba vozidel 4 8 859

Odpisy dlouhodobého majetku 5 23 634

Pronájem a leasing 6 0

Mzdové náklady 7 40 490

Sociální a zdravotní pojištění 8 20 043

Cestovné 9 0

Úhrada za použití dopravní cesty 10 0

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11 0

Ostatní přímé náklady 12 7 284

Ostatní služby 13 10 888

Provozní režie 14 2 106

Správní režie 15 7 036

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 16 161 775

Tržby z jízdného 17 27 577

Ostatní tržby z přepravy 18 0

Ostatní výnosy 19 9 073

Výnosy celkem (ř. 18 až 20) 20 36 650

Hodnota provozních aktiv 21 281 245

Čistý příjem 22 21 093

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 23 146 218

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 24 0

Jiná dotace 25 0

Náklady celkem 506 842
Výnosy celkem 126 842
Provozní ztráta 380 000
Čistý příjem celkem 42 198
Kompenzace celkem 422 198

2

RádelUkazatel

R
ád

el

trolejbusy

Trakční energie a palivo 1 29 416

Netrakční energie a palivo 2 0

Přímý materiál 3 12 019

Opravy a údržba vozidel 4 8 859

Odpisy dlouhodobého majetku 5 23 634

Pronájem a leasing 6 0

Mzdové náklady 7 40 490

Sociální a zdravotní pojištění 8 20 043

Cestovné 9 0

Úhrada za použití dopravní cesty 10 0

Úhrada za použití ostatní infrastruktury 11 0

Ostatní přímé náklady 12 7 284

Ostatní služby 13 10 888

Provozní režie 14 2 106

Správní režie 15 7 036

Náklady celkem (ř. 1 až 16) 16 161 775

Tržby z jízdného 17 27 577

Ostatní tržby z přepravy 18 0

Ostatní výnosy 19 9 073

Výnosy celkem (ř. 18 až 20) 20 36 650

Hodnota provozních aktiv 21 281 245

Čistý příjem 22 21 093

Kompenzace (ř. 17 - ř. 21 + ř. 23) 23 146 218

Dotace na pořízení a modernizaci vozidel 24 0

Jiná dotace 25 0

Náklady celkem 506 842
Výnosy celkem 126 842
Provozní ztráta 380 000
Čistý příjem celkem 42 198
Kompenzace celkem 422 198

2



č. 11 Dodatku č. 18 Smlouvy o veřejné službě přepravy osob na rok 2016 - 2025

platební kalendář pro poskytování záloh na úhradu kompenzace z veřejné přepravy cestujících
roce 2023

Kompenzace |j

Období

leden 33 000 000

únor 33 000 000

březen 31000 000

duben 31000000

květen 31000 000

červen 31000 000

červenec 32 000 000

srpen 32 000 000

září 30 000 000

říjen 32 000 000

listopad 32 000 000

prosinec 32 000 000

Celkem 380 000 000

č. 11

platební kalendář

Dodatku č. 18 Smlouvy

pro poskytování záloh

o veřejné službě přepravy osob na rok 2016 - 2025

na úhradu kompenzace z veřejné přepravy cestujících 
roce 2023

Období
Kompenzace |j

leden 33 000 000

únor 33 000 000

březen 31000 000

duben 31000000

květen 31000 000

červen 31000 000

červenec 32 000 000

srpen 32 000 000

září 30 000 000

říjen 32 000 000

listopad 32 000 000

prosinec 32 000 000

Celkem 380 000 000



rí
STATUi. 7 ,ÍMS8T<
HRADEC KRÁLOVÉ
odbor správ/ •"•'I''*1-” rr:*sta

magistrátu města
^Československé armády 408

1 502 00Hradec Králové |
„„ Jr . »j ‘íir- • * v

rí
STATUi. 7 ,ÍMS8T<

HRADEC KRÁLOVÉ
odbor správ/ •"•'I''*1-” rr:*sta 

magistrátu města
^Československé armády 408 

1 502 00 Hradec Králové |
„„ Jr . »j ‘íir- • * v


